CÔNG TY …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————-

	Số: …/CV-…
V/v giảm giá cho khách hàng
	………., ngày … tháng … năm ….

Kính gửi: –  ………………………………………………..
Công Ty ………. trân trọng và biết ơn sự tin tưởng và ủng hộ khách hàng thời gian qua. Công ty………luôn lấy khách hàng làm trung tâm, đặt lợi ích và mong muốn của khách hàng lên hàng đầu; nỗ lực mang đến cho khách hàng những sản phẩm – dịch vụ hoàn hảo nhất.
Tuy nhiên vì lý do…….nên nhiều cửa hàng phải tạm dừng/ đóng cửa, thu nhập giảm sút, tỷ lệ thất nghiệp tăng cao, mức chi tiêu của người dân trong giai đoạn này rất hạn chế.
Trước tình hình khó khăn đó, Công ty…. xin gửi tới Quý khách hàng công văn này thông báo giảm giá mặt hàng…………..đối với khách hàng mua sắm và sử dụng sản phẩm/ dịch vụ của công ty chúng tôi.
Chi tiết chương trình giảm giá như sau:
1. Sản phẩm áp dụng: [Tên sản phẩm]
2. Mức giảm giá: [X% hoặc số tiền cụ thể]
3. Thời gian áp dụng: Từ [ngày bắt đầu] đến [ngày kết thúc].
Chúng tôi hy vọng sẽ tiếp tục nhận được sự yêu mến, tin tưởng và gắn bó của Quý khách hàng trong thời gian tới.
Trân trọng kính chào !

	Nơi nhận:
– Như trên;
– …………..;
– Lưu: VT,.
	[bookmark: _GoBack]QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký của người có thẩm quyền,
dấu/chữ ký số của cơ quan, tổ chức)
Họ và tên